[bookmark: _GoBack]様式１（募集要項３（１）①関係）
令和　　年　　月　　日

「肥前窯業圏」活性化推進協議会
会長　田中　裕之　様

　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　㊞

令和２年度「肥前やきもの圏」企画提案事業　共催事業計画書

標記事業の採択を受けたいので、募集要項３の規定により、下記のとおり事業計画書等を提出します。

記

１　事業計画書（別紙１）

	【個人情報の取扱に関するご案内】
　この事業計画書の提出に伴い収集した個人情報は、「肥前やきもの圏」企画提案事業に係る事務連絡や審査、事業費交付等の運営管理、データ作成等の統計分析のためにのみ使用し、それ以外の目的に使用することはありません。
　なお、「肥前窯業圏」活性化推進協議会における個人情報の取扱については、佐賀県プライバシーポリシー及び行動プログラムに準じています。（http://www.pref.saga.lg.jp/at-contents/privacy/）

別紙１
事業計画書
（１）事業内容
	１．事業名

	２．事業の種類
	□　文化ツーリズム関連事業　　□　ブランド商品の開発事業
（□にを記入してください）

	３．事業費交付希望額
	　金　　　　　　　　　　　　　　　円

	４．事業概要
　　（50字程度）

	５．事業実施内容（箇条書きで簡潔に記入）　※詳細は事業企画書に記載

	事業プランの広域性（※１）

	事業プランの新規性
（※２）

	事業プランの継続性
（※３）

	６．事業実施期間
	（開始予定）令和　　年　　月　　日
（完了予定）令和　　年　　月　　日

※１）複数の産地が連携するなど、事業効果が肥前やきもの圏内で広域に発現するものである場合は記入してください。
※２）事業プラン内容の新規性について記入してください。
※３）事業プランについて、次年度以降、継続してどのように取り組んでいくのかを記入してください。

（２）事業運営形態
	１．事業形態
	□　個人事業主　　□　法人　　□　その他（　　　　　　　　）
（□にを記入してください）

	２．開業・法人設立日
　　（予定日可）
	　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

	３．連絡先所在地等
	住　所：〒

	電　話：

	メール：

	４．事業実施所在地
　　（予定地可）
	〒

	５．役員・従業員数
	合　計

　　　　　　名

	内　訳
	役員（法人のみ）　：　　　　　　　名

	従業員　　　　　　：　　　　　　　名

	パート・アルバイト：　　　　　　　名

	６．事業に要する許認可・免許等
　　（必要な場合のみ記載）
	許認可・免許等名称：

	取得見込み時期　　：